ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв -  внеочередное тридцать третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2017 г. № 326

г. Котовск

О даче согласия на принятие имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность
города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О даче согласия на принятие имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности Тамбовской
области в муниципальную собственность города Котовска Тамбовской
области», представленный администрацией города, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Котовска, Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска,
утвержденным решением 51 сессии Котовского городского Совета народных
депутатов четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, учитывая заключение
постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке
предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Дать согласие на принятие имущества, предлагаемого к передаче из
государственной собственности Тамбовской области в муниципальную
собственность города Котовска Тамбовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (www.top68.ru).

http://www.top68.ru

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства
городского Совета (Шабанов Р.А.).

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов А.В. Кочетков

Приложение
к решению внеочередного 33 заседания

Котовского городского Совета
народных депутатов 6 созыва

от 31.01.2017 № 326

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность
города Котовска Тамбовской области

1. ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ:
Н аи м ен о ван и е  о б ъ екта  по сви д етел ьству  р еги стр ац и и

п р ава  со б ствен н о сти
П р о тяж ен н о сть
теп л о тр ассы , м

Б ал ан со в ая  стоим ость ,

р у б -

К ад астр о вы й
(и л и  у сл о вн ы й ) ном ер

К вар тал ьн ы е  сети  теп л о сн аб ж ен и я  город а 21607 16 145 214,43 68 :25 :0000000 :711

2. НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ:

Н аи м ен о ван и е  о б ъ екта  по сви д етел ьству  р еги стр ац и и  п рава  со б ствен н о сти
Н аи м ен о ван и е  и

н азн ач ен и е

Б ал ан со в ая
стоим ость ,

р у б .

К ад астр о вы й  (или
у сл о вн ы й ) ном ер

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  675,3 кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 439/187 . Л и тер  А. Э таж ность: 1. А дрес (м есто п о л о ж ен и е): Т ам б овская  обл.,
г. К отовск , ул. К и рова , д. 12

Ц Т П  № 1 6 056 253 ,00 68 :25 :0000031 :271

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  133 кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 441/187 . Л и тер  А ,А 1. Э таж н ость : 1. А дрес  (м естоп олож ен и е): Т ам б овская
обл., г. К отовск , ул. П и о н ер ская

Ц Т П  № 3 380 198,00 68 :2 5 :0 0 0 0 0 0 0 :3 2

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  171,2 кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 440/187 . Л и тер  А. Э таж ность: 1. А дрес (м есто п о л о ж ен и е): Т ам б овская  обл.,
г. К отовск , р ай он  ул. О ктябрьской , д. 48

Ц Т П  № 4 472  825 ,00 68 :25 :0000015 :81

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  232 ,4  кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 442/187 . Л и тер  А. Э таж ность: 1. А дрес (м есто п о л о ж ен и е): Т ам б овская  обл.,
г. К отовск , р ай он  ул. Л есхозн ой , д. 8

Ц Т П  № 5 238 234 ,00 68 :25 :0 0 0 0 0 0 5 :1 1 0 8

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  212 ,7  кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 146/А /01. Л и тер  А ,А 1. Э таж н ость : 1. А дрес  (м естоп олож ен и е): Т ам б овская
обл., г. К отовск , р ай он  ж и л о го  д о м а  №  14 по ул. К о л х о зн о й

Ц Т П  № 6 676 404 ,00 68 :25 :0000048 :61

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  345 ,4  кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 131/А /01. Л и тер  А .. Э таж ность : 2. А дрес  (м есто п о л о ж ен и е): Т ам б овская
обл., г. К отовск , ул. П о ско н ки н а, д. 1Б

Ц Т П  № 7 19 189 572 ,00 68 :2 5 :0 0 0 0 0 5 7 :2 3 9

Здан ие, н азначени е: н еж и л о е здани е. П лощ адь: о б щ ая  298 ,5  кв. м  И н вен тар н ы й
ном ер: 131/В /01. Л и тер  В. Э таж ность: 1. А дрес (м естоп олож ен и е): Т ам б о вская  обл.,
г. К отовск ,
ул. П о ско н ки н а , д. 1Б

Ц Т П  № 9 433 682 ,00 68 :25 :0 0 0 0 0 5 7 :2 3 8

ИТОГО: 27 447 168,00

3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО (ОБОРУДОВАНИЕ):
Н аи м ен о ван и е , н азн ач ен и е  и краткая  х ар актер и сти ка К о л и ч ество , Б ал ан со в ая О стато чн ая

со став л яю щ и х  о бъектов шт. стои м ость , руб. стои м ость , руб.
Н асо с  (агрегат) 1Д 500х63Б  110 кВ т (Ц Т П -7) 1 123 462 ,00 0

Н асо с  (агрегат) 1Д 500х63Б  110 кВ т (Ц Т П -7) 1 123 462 ,00 0

Т еп л о о б м ен н и к  G Х -51-117  4kD N  150 (Ц Т П -7) 1 310 347 ,00 0

Т еп л о о б м ен н и к  G Х -51-215  4kD N  150 (Ц Т П -7) 1 49 4  938 ,00 0

Н асо с  (агрегат) Д  315-50  (А  250  С 2) 75 кВ т (Ц Т П -8) 1 49 884 ,00 0

В о д о н агр евател ь  № 16  (Ц Т П -1) 1 54 730 ,00 0

ИТОГО: 1 156 823,00 0